
 
 

Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium, příspěvková organizace 

IČO 00534200, DIČ CZ00534200 

Ceník stravy a ubytování 

 
 

 

věk klienta 

 

snídaně 

   

 

svačina 

 

oběd 

 

svačina 

 

večeře 
 

nápoj celý 

den 

 

strava celkem 

ubytování 

s nárokem 

na lůžko 

 DPH 12% DPH 21%  DPH 12% 

0 – 7 let 40,- Kč 20,- Kč 100,- Kč 20,- Kč 60,- Kč 10,- Kč 250,- Kč 130,- Kč/den 

7 – 15 let 45,- Kč 25,- Kč 115,- Kč 25,- Kč 70,- Kč 10,- Kč 290,- Kč 180,- Kč/den 

nad 15 let a dospělí 60,- Kč - 130,- Kč - 80,- Kč 10,- Kč 280,- Kč 600,- Kč/den 

doprovod samoplátce 

neurologie 

 
60,- Kč 

 
- 

 
130,- Kč 

 
- 

 
80,- Kč 

 

10,- Kč 

 
280,- Kč 

 
260,- Kč/den 

 

Cena speciální diety na vyžádání, která není potvrzena lékařem je 100,- Kč/den. 

Nápoj je nutné zakoupit společně se stravou. 

Svačiny je možno dokoupit pouze společně se snídaní a to u věkových kategorii 0-7 let a 7-15 let. 

Ubytování: dítě do jednoho roku zdarma 

Pobyt na léčebný návrh: 

- příplatek za služby k ubytování (kulturní akce, TV, internet, parkování…) 70,- Kč/den/pokoj 

- vratná kauce: 500,- Kč/pobyt 

 

Ceny jsou platné od 1.2.2025 
 

Pro účely předběžné řídící kontroly před vznikem nároku na příjem dle zákona č.320/2011 Sb.  

Schválil: 

 
……………………………………... 

MUDr. Radim Dudek, MBA 

Ředitel 
 

 

F.6.11                 Celkový počet stran: 1 z 1  


		2025-01-30T14:09:18+0100
	MUDr. Radim Dudek




